МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ    СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01.04.2016                                                                                                                 № 34
                                 с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

Об утверждении  отчёта оценки эффективности
реализации  муниципальных программ
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить  отчет оценки  эффективности реализации муниципальных программ, действующих в муниципальном образовании «Староювалинское сельское поселение», за 2015 год согласно приложению к настоящему  постановлению.

          2. Обнародовать настоящее постановление  в установленном Уставом      муниципального образования «Староювалинское сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://www.uvala.ru.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

           4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения                                                                           В.Н.Зеленьчуков

Л.Н.Кирдеева

41162, yuvala@mail.ru
В дело №_______

«______»________20____г.

_____________В.В.Прокопьева

Приложение 1  к  постановлению   Администрации

 от  01.04.2016  №  34
Отчёт  оценки эффективности реализации муниципальных программ

( Постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 14.01.2016 №6 «Об утверждении Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Староювалинского сельского поселения)
	Наименование программы
	Наименование мероприятия
	% выполнения целевого индикатора, указанного в паспорте программы
	балл выполнения целевого индикатора в паспорте программы
	Утверждено бюджетной росписью с учётом изменений (план) руб.
	Исполнено

(факт) руб.
	Причины отклонений

	МП «Устойчивое развитие территории Староювалинского сельского поселения на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	МП «Устойчивое развитие территории Староювалинского сельского поселения на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	100
	1
	1453487
	1451080

	МП «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Староювалинского сельского поселения на период 2014-2018 годы»
	МП «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Староювалинского сельского поселения на период 2014-2018 годы»
	0
	0
	0
	0
	Бюджетные ассигнования в 2015 году не предусмотрены

	МП «Профилактика правонарушений и наркомании в Староювалинском сельском поселении на 2014-2017 годы»
	МП «Профилактика правонарушений и наркомании в Староювалинском сельском поселении на 2014-2017 годы»
	0
	0
	10000
	0
	Работы по профилактике  выполнены техническими средствами граждан

	МП «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Староювалинское сельское поселение на 2015-2017 годы»
	МП «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Староювалинское сельское поселение на 2015-2017 годы»
	0
	0
	0
	0
	Работы по реконструкции уличного освещения выполнены  в2014 году, в 2015 году поданы бюджетные заявки на финансирование в 2016 в размере 1125280 рублей

	МП «Развития туризма на территории Староювалинского сельского поселения Томской области на 2015-2020 годы»
	МП «Развития туризма на территории Староювалинского сельского поселения Томской области на 2015-2020 годы»
	0
	0
	0
	0
	Бюджетные ассигнования в 2015 году не предусмотрены

	МП «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Староювалинского сельского поселения на 2015-2017 годы»
	МП «О программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Староювалинского сельского  поселения на 2015-2017 годы»
	100
	1
	681400
	678993

	МП «Развитие внутрипоселковых дорог в Староювалинском  сельском поселении на 2016-2018 годы»
	МП «Развитие внутрипоселковых дорог в Староювалинском  сельском поселении на 2016-2018 годы»
	100
	1
	1139211
	735583
	Недополучение доходов от акцизов, составляющих дорожный фонд Администрации Староювалинского сельского поселения

	МП «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Староювалинское сельское поселение на период 2015-2017 годы»
	МП «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Староювалинское сельское поселение на период 2015-2017 годы»
	100
	1
	37000
	29613

	МП «Профилактика  терроризма  и экстремизма  на территории Староювалинского сельского поселения на 2015-2017 годы»
	МП «Профилактика  терроризма  и экстремизма  на территории Староювалинского сельского поселения на 2015-2017 годы»
	0
	0
	3000
	0
	Образовавшаяся экономия  от использования в 2015 году бюджетных ассигнований

	Всего по программам

	3324098
	2895269